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Pecnyb6ankanckue

Cﬂpﬂﬂﬂﬂlﬂlﬂlﬂ
no nAaBanilo

I'bY PCLLUOP no eodHbIM eudam ciopma “Akeamuka’”

: “

Ha npu3sbl

AucTtaHuma 28
24.12.2021 - 9:26

Manbunkn, 200m Bpacc

9-12 net

CTapTOoBbIil NPOTOKON

damunus, msa

3annbiB 1 n3 5

AHMYP3WH, faHuap
KYPUEHKOB, Anekceii
FA3130B, Amup
BOIrOMA3O0OB, Hukuta
KOJIECHUMKOB, ApTyp
ABAYNNA3AHOB, bynar
FTAJIMMOB, VckaHaep
KNCENEB, AmuTpwii
BEPUH, nbs
YEMKACOB, ApTém

o
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3annbiB 2 n3 5

OJOPO®EEB, Bnagucnas
LUNBbIKOB, Knum

EPEMWH, OmuTpuia
YEPHOB, Kupunn
XANNYNNNH, NckaHaep
HABWEB, AnHnap
FTAJINMM3AHOB, Tumep-XaH
PbIBAJIbYYK, Hukuta
APKALBEB, Nnba
®ATbIXOB, Pobept

o
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3annbiB 3135

MYCTAEB, PywaH
HETMMAT>XAHOB, Tumyp
PUNNNIMNOB, Apocnas
HEPCECbAH, l'epmaH
KOJTNAKOB, Anekceii
PACXETANHOB, Amup
3AKNEB, Kapum
E®PEMOB, Tarunp
KYKAPKWNH, OeHunc
AXTAMOB, TumepxaH

o
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3annbiB 4 n3 5

XACAHOB, Caiisip
OABNETBAEB, daHunn
KAKOMOB, Acrart
LLAPWMNOB, AMmaan
ANEKCAHOPOB, AnekcaHgp
XNTWH, VBaH
rYBANAYNIVH, PaHenb
KOHOB, Oner

APYNNVIH, Amnp
CMUMPHOB, borpaH

o
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2012 ItoH
2012 ItoH
2010 ItoH
2009

2011 ItoH
2012 ItoH
2010

2012 ItoH
2011 ItoH
2012 ItoH
2011 ItoH
2011 1]
2010 ItoH
2009 ItoH
2011 ItoH
2012 ItoH
2012 ItoH
2010 ItoH
2011 ItoH
2011 ItoH
2011 ItoH
2010 1]
2010 ItoH
2010 I}
2011 1]
2011 1]
2010 I}
2011 ItoH
2011 ItoH
2011 ItoH
2009

2009

2010 I}
2010 I}
2009 Il
2009 I}
2010 1]
2011 1]
2009 ItoH
2010 1]

KomaHga

CLLUOP" Kacatka"-2,r. KazaHb

CLL TykaeBcKoro paioHa

CLL TykaeBckoro paioHa

CLL,r. 3anHck
CLUOP"Onumnuinckunin'r.Hab.YenHbl
CLLUOP" Kacatka"-2,r. KazaHb

CLW "Onumn" Mamagbiwickoro MP PT
CLUOP "fAenbduH",r. Hab. YenHsl
PCLUOP" AkBaTuka"-1,r. KazaHb
CLUOP" Kacatka"-2,r. KazaHb

CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb
CLUOP"Onumnninckunin'r.Ha6.YenHbl
CLUOP"Buta3b",r. Hab.YenHbl

CLU TykaeBcKoro paioHa

CLUOP "AenbTa",r.KazaHb
CLW"Onumn",BoraTblie Cabbl
CLW"Onumn",BoraTblie Cabbl
CLUOP"BuTa3b",r. Hab.YenHbi
CLUOP"Onumnuitckunin'r.Ha6.YenHbl

CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb

CLUOP KacaTtka-1,r. KasaHb
CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb
PCLUOP"AkBaTUuKa"-5,r. KazaHb
CLUOP "AenbduH",r. Hab. YenHsl
PCLUOP"AkBaTuka"-5,r. KasaHb
CLW"Onumn",BoraTblie Cabbl
CLIOP "AenbduH",r. Hab. YenHsl
CLUOP Kacatka-1,r. KazaHb

CLU "HKO6uneiHbIiA",r.MeH3emHcK
PCLLUOP"AkBatuka"-5,r. KazaHb

PCLLUOP " AkBaTuka"-4,r.KasaHb
PCALL,r. KazaHb

CLU "Ak bype"-1,r. KaszaHb

CLU "Ak bype"-1,r. KaszaHb
PCLUOP" AkBaTuka"-1,r. KazaHb
CLUOP "AenbTa",r.KaszaHb
PCLLUOP" AkBaTuka"-1,r. KasaHb
CLUOP KacaTtka-1,r. KasaHb
CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb
CLUOP "AenbTa",r.KazaHb

3aAB0OYHOE BpeEMSA

3:52.00
3:50.00
3:50.00
3:50.00
3:42.00
3:48.00
3:50.00
3:50.00
3:50.00
3:55.00

3:40.00
3:31.00
3:30.00
3:30.00
3:26.00
3:30.00
3:30.00
3:30.00
3:35.00
3:40.00

3:25.00
3:25.00
3:19.00
3:15.00
3:14.00
3:15.00
3:19.00
3:20.00
3:25.00
3:25.00

3:10.00
3:10.00
3:09.00
3:02.15
3:00.00
3:00.67
3:05.00
3:10.00
3:10.00
3:12.66

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB CriopTa, 25 MeTpoB

r.KasaHb,23-24 gexkabpsa 2021 r.

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauyum BpemMmeHn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

24.12.2021 15:21 - CtpaHuua 1
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Odekabps 20212.

Pecnybaukanckue

4 copeBHOBanlin
no nAaBanino

r'BY PCLUOP no eo0HbIM 8udam criopma “Akeamuka”

Ha npu3bl

AuncTtaHuna 28, Manbuuky, 200m Bpacc

3annbiB 5135

OCOCOB, Mupocnas
CAJTHOKOB, Tumodeii
LLUMAHEP, Oner
LHANXYTANHOB, Martseli
BOYKAPEB, Mupocnas
EPO®EEB, lNnartoH
TO®AH, Meb
WBATYNIINH, ApTém
ONHEP, Banepwuii
HAYMEHKO, Bnagucnas

o
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2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009

PCLLUOP" AkBaTuka"-1,r. KasaHb
CLIOP "AenbdouH",r. Hab. YenHsl
CLUOP Kacatka-1,r. KasaHb
PCLUOP " AkBaTuka"-4,r.KasaHb
PCLUOP " AkBaTuka'"-4,r.KaszaHb
CLUOP "AenbTa",r.KazaHb

CLUOP Kacatka-1,r. KazaHb
CLUOP KacaTtka-1,r. KasaHb
PCLLUOP " AkBaTuka"-4,r.KasaHb
PCLUOP " AkBaTuka"-4,r.KazaHb

2:58.00
2:56.00
2:56.00
2:56.00
2:50.00
2:55.00
2:56.00
2:56.00
2:58.00
2:58.00

BacceiiH [lBopeL, BOAHbIX BUAOB cropTa, 25 MeTpoB

r.KasaHb,23-24 gexkabpsa 2021 r.

CvicTema 3/1IEKTPOHHOI pPerncTpaLmy BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

24.12.2021 15:21 - CtpaHuua 2



